
10

9

8

7

6

5

4

3

決定

2

  入札結果

1 000008 ㈱阿部工業 1,800,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

1,980,000

選定理由

本工事は、経年劣化により故障した熊野ポンプ場山鳥系１号送水ポンプを修繕するものである。
当該ポンプは、山鳥配水場に送水している設置後２５年が経過した送水ポンプ２台のうちの１台で、ポンプ本体からの漏水の発生により、現在、予備機がない状
況での単独運転となっていることから至急修繕するものであり、地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第５号の規定により、資材の手配及び緊急施工が可
能であった株式会社阿部工業　代表取締役　阿部栄久郎を選定し、随意契約とするものである。

最低制限価格

令和5年12月19日
税抜価格 1,800,000 1,910,000
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

随意契約 1 000008 ㈱阿部工業 宮城県石巻市錦町4番17号 
代表取締役
阿部　栄久郎

浄水課
令和6年1月25日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001441

改良工事浄第１４号　熊野ポン
プ場山鳥系１号送水ポンプ取
替工事

石巻市鮎川浜内山２番地４
機械器具設置工事

令和5年9月19日
129

入　札　結　果　一　覧　表
令和５年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課


